
Nya rutiner för boendeparkering och besöksparkering på Parkgatan 12 

 

Nu är numreringen av parkeringsplatserna uppmonterade och klara, så nu är vi redo att sjösätta de 

nya rutinerna för parkeringar.  

Fr o m 1 augusti 2019 gäller följande: 

Totalt finns 20 parkeringsplatser och 2 garageplatser i föreningen. Varje lägenhet har en dedikerad 

p-plats som ”tillhör” lägenheten och som medlem har möjlighet att hyra. 

En extra parkeringsplats (nr 11) finns som kan användas som besöksparkering.  

För besöksparkeringen gäller att besökande bil ska ha ett besökstillstånd placerat väl synligt i 

framrutan tillsammans med en p-skiva. Besöksparkering får ske under maximalt sex timmar.  

Nya parkeringstillstånd för besöksparkeringen kommer att delas ut inom de närmsta dagarna och de 

gamla tillstånden blir därmed ogiltiga. 

Om någon medlem inte önskar hyra ”sin” p-plats, går förfrågan ut till övriga medlemmar som får 

möjlighet att hyra den extra p-platsen (andrahandsuthyrning som hanteras av föreningen). Särskilda 

bestämmelser gäller för den typen av hyra: om medlem vill hyra sin plats eller säljer sin lägenhet och 

den nya medlemmen önskar hyra p-platsen, sägs avtalet upp med en månads uppsägningstid. 

Det är inte tillåtet att medlem själv hyr ut sin p-plats i andrahand. Detta ska ske genom föreningen. 

Varje medlem förfogar fritt över sin egen hyrda p-plats. Inget tillståndskort behövs i bilen.  

Parkeringsövervakning sker med hjälp av företaget P-service. Om någon har parkerat felaktigt, kan 

varje medlem själv kontakta p-service på telefonnummer 0771-77 11 00 för att bötfälla bil. 

Detsamma gäller felaktigt nyttjande av besöksparkering eller annan felaktig parkering på 

föreningens mark. 

För hela fastigheten gäller att parkering endast får ske inom markerade p-rutor (samt framför 

garagen för de medlemmar som hyr garageplatserna).  

 

Vid eventuella frågor kring de nya parkeringsrutinerna är du välkommen att kontakta styrelsen. 

 

Södertälje 30 juli 2019 

Styrelsen i BRF Parkgatan 12 i Södertälje 

 

 

 

 

 

 




